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RG - 0002.P.XLV.2018 

 
 

P R O T O K Ó Ł  NR XLV/2018 
z Sesji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

w dniu 27 sierpnia 2018 r. 
 
Punkt 1.   
Otwarcie Sesji. 
Punkt 2.  
Stwierdzenie quorum. 
Punkt 3.  
Przyjęcie porządku obrad. 
Punkt 4.  
Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje  i wnioski. 
Punkt 5.  
Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 6.  
Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 7.  
Przyjęcie uchwały ws. ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
Punkt 8. 
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego. 
Punkt 9. 
Przyjęcie uchwały ws. wskazania uczniom niektórych oddziałów klasy III Szkoły 
Podstawowej w Klęce miejsca realizacji obowiązku szkolnego. 
Punkt 10. 
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę ws. szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Punkt 11. 
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę ws. regulaminu utrzymania czystości                           
i porządku na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
Punkt 12. 
Przyjęcie uchwały ws. regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 
Punkt 13. 
Przyjęcie uchwały ws. zmian w budżecie gminy w 2018 roku. 
Punkt 14. 
Przyjęcie uchwały ws. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2026. 
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Punkt 15. 
Przyjęcie Apelu Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą w sprawie zmiany lokalizacji 
przeprawy mostowej na rzece Warcie w ramach rządowego programu „Mosty dla 
regionów”.  
Punkt 16. 
Interpelacje Radnych. 
Punkt 17. 
Wolne głosy i wnioski. 
Punkt 18. 
Zamknięcie sesji 
 
Ad 1) Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący pan Waldemar Tomaszewski o godzinie 1530 otworzył XLV 
Sesję Rady Gminy i powitał Radnych, Sołtysów, władze gminy, prasę oraz 
zaproszonych gości. 
 
Ad 2) Stwierdzenie quorum. 
 Przewodniczący informował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych, 
obecnych jest 12, w związku z powyższym podjęte uchwały będą prawomocne. 
 
Ad 3) Przyjęcie porządku obrad. 
 Przewodniczący informował, że Radni otrzymali porządek obrad zgodnie                     
z terminem, jednak ulegnie on zmianie gdyż będą dodatkowe uchwały, od punktu 4. 
kolejno będzie następujący porządek: 
Punkt 4.  
Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje  i wnioski. 
Punkt 5.  
Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 6.  
Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
Punkt 7.  
Przyjęcie uchwały ws. ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
Punkt 8. 
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego. 
Punkt 9. 
Przyjęcie uchwały ws. wskazania uczniom niektórych oddziałów klasy III Szkoły 
Podstawowej w Klęce miejsca realizacji obowiązku szkolnego. 
Punkt 10. 
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę ws. szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
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Punkt 11. 
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę ws. regulaminu utrzymania czystości                           
i porządku na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
Punkt 12. 
Przyjęcie uchwały ws. regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 
Punkt 13. 
Przyjęcie uchwały ws. określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe 
Miasto nad Wartą. 
Punkt 14. 
Przyjęcie uchwały ws. wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 
Punkt 15. 
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu.  
Punkt 16. 
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki                               
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.  
Punkt 17. 
Przyjęcie uchwały ws. zmian w budżecie gminy w 2018 roku. 
Punkt 18. 
Przyjęcie uchwały ws. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2026. 
Punkt 19. 
Przyjęcie Oświadczenia popierającego Apel Rady Powiatu Średzkiego w sprawie 
zmiany lokalizacji przeprawy mostowej na rzece warcie w ramach rządowego 
programu „Mosty dla regionów”. 
Punkt 20. 
Interpelacje Radnych. 
Punkt 21. 
Wolne głosy i wnioski. 
Punkt 22. 
Zamknięcie sesji. 
 
 Radni przyjęli porządek obrad 12 głosami za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów 
wstrzymujących. 
 
Ad 4) Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji oraz odpowiedzi na interpelacje                  
i wnioski. 
 W związku z brakiem uwag do protokołu z XLIII i XLIV Sesji Przewodniczący 
zarządził głosowanie.  

 Protokół z XLIII Sesji został przyjęty 12 głosami za, 0 głosów przeciwnych,                         
0 głosów wstrzymujących. 

 Protokół z XLIV Sesji został przyjęty 12 głosami za, 0 głosów przeciwnych,                         
0 głosów wstrzymujących. 
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Ad 5) Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
 Pan Tomaszewski informował, że jak już zostało wspomniane od ostatniej 
XLIII Sesji odbyła się też na wniosek pana Wójta sesja nadzwyczajna w dniu 12 lipca 
br., dotyczyła ona jednej uchwały, dokładnie związanej z  wyrażenia zgody na 
nieodpłatne nabycie nieruchomości. Chodziło o wyrażenie zgody na nieodpłatne 
nabycie na rzecz Gminy Nowe Miasto nad Wartą, do gminnego zasobu 
nieruchomości, nieruchomości gruntowej, położonej w Nowym Mieście nad Wartą, 
obręb geodezyjny 0014 Nowe Miasto nad Wartą, stanowiącą własność osób 
fizycznych, oznaczonych jako działka nr 346/7 o powierzchni 0,0135 ha. 
 W ubiegłym tygodniu odbyło się posiedzenie komisji na którym zostały 
omówione wszystkie projekty uchwał, związane z dzisiejszą sesją. Na posiedzenie 
wspólne przybyli mieszkańcy miejscowości Kruczyn, którzy zwrócili się z prośbą                       
o przyłączenie ich nowo wybudowanych domów, do sieci wodociągowej oraz                     
z koniecznością przejęcia drogi na rzecz gminy.  
 Przewodniczący otrzymał również wniosek od OSP Klęka, z prośbą                             
o dofinansowanie do zakupu sprzętu, oraz wnioski od OSP w Boguszynie                              
i Szypłowie, które dotyczyły zabezpieczenia środków finansowych na szkolenie 
ochotników, badanie i ubezpieczenie.           
 
Ad 6) Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
 Wójt Aleksander Podemski informował, że oprócz spraw które będą 
przedmiotem dzisiejszej sesji, na bieżąco odbywają się prace związane z budową 
biblioteki w Boguszynie.  
 Trwa również remont świetlicy w Chromcu w międzyczasie wyszły pewne 
głosy co powinno być tam jeszcze zrobione, a należy przypomnieć, że projekt musiał 
mieścić się w kwocie która została nam przyznana. Podział tej kwoty i z budżetu i tej 
która była dofinansowana w ramach programu PROW, zanim prace się rozpoczęły, 
zakres robót był obcinany, stanęło na tym że ma być wykonane to co powinno być 
zrobione w pierwszej kolejności tj. posadzki, sufity, ściany, remont sanitariatów. 
Wypadło z tego zakresu ocieplenie, gdyż należało zdecydować czy robimy podłogi 
czy ocieplenie, zdecydował też inspektor nadzoru, że należy wymienić piec. 
 Ponadto został rozstrzygnięty przetarg na rozbudowę remizy strażackiej                    
w kwocie 1,5 miliona złotych, była jedna oferta, zakres jest duży bo jest                                
to i przebudowa obiektu istniejącego i dobudowa trzech stanowisk garażowych. (…)  
 Poza tym rozpoczęły się prace w Chociczy, na oczyszczalni ścieków, należy 
jednak dodać, że przedsięwzięcie to jest bardzo dużym obciążeniem dla budżetu.  
No posiedzeniu komisji rozwinęła się też dyskusja nt. wniosków jednostek OSP na 
szkolenia, badania druhów, wójt dodał, że niewątpliwie wezwań strażaków jest 
coraz więcej, jednak nie można sobie pozwolić na ściąganie straży do owadów                       
i różnych innych błahych spraw. (…) 
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Ad 7) Przyjęcie uchwały ws. ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży                    
i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  

 Radny Artur Borkowski pytał czy miejsca sprzedaży napojów alkoholowych 
zostały zwiększone, czy pozostają na tym samym poziomie na jakim określała 
poprzednia uchwała.  
Przewodniczący informował, że pracownica urzędu na posiedzeniu 
wspólnym komisji wyjaśniała, że było tych punktów 26 zwiększyła je do 30.  

 W związku z brakiem dalszych pytań pan Tomaszewski przeszedł do 
głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLIV/250/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 8) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat            
za zajęcie pasa drogowego. 
 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLIV/251/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 9) Przyjęcie uchwały ws. wskazania uczniom niektórych oddziałów klasy III 
Szkoły Podstawowej w Klęce miejsca realizacji obowiązku szkolnego. 
 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLIV/252/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 10) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę ws. szczegółowego sposobu                       
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych                              
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian                                
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie odczytał opinię  
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Środzie Wlkp. nt. uchwał 
związanych z odpadami. Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję,  w związku 
z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLIV/253/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 11) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę ws. regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLIV/254/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 12) Przyjęcie uchwały ws. regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków. 
 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLIV/255/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 13) Przyjęcie uchwały ws. określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 
Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Nowe Miasto nad Wartą. 
 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLIV/256/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 14) Przyjęcie uchwały ws. wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 
nieruchomości. 
 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLIV/257/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 15) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu.  
Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 8 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
4 głosy wstrzymujące.  

 Uchwała Nr XLIV/258/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 16) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki                               
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                          
w Poznaniu.  
 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 11 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
1 głos wstrzymujący.  

 Uchwała Nr XLIV/259/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 17) Przyjęcie uchwały ws. zmian w budżecie gminy w 2018 roku. 
 Projekt uchwały omówiła pani Elżbieta Mnich Skarbnik Gminy, następnie 
Przewodniczący otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głos przeciwnych, 0 głosów 
wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLV/260/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 18) Przyjęcie uchwały ws. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2018-2026. 
 Projekt uchwały omówiła pani Elżbieta Mnich Skarbnik Gminy, następnie 
Przewodniczący otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głos przeciwnych, 0 głosów 
wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XLV/261/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 19) Przyjęcie Oświadczenia popierającego Apel Rady Powiatu Średzkiego                       
w sprawie zmiany lokalizacji przeprawy mostowej na rzece warcie w ramach 
rządowego programu „Mosty dla regionów”. 
 Oświadczenie odczytał Przewodniczący Rady, następnie otworzył dyskusję.  
 W związku z brakiem pytań przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                            
0 głosów wstrzymujących.  

 Oświadczenie nr 1/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
27 sierpnia 2018 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 20) Interpelacje Radnych. 
 Przewodniczący poinformował, że interpelacje nie wpłynęły w związku                      
z czym przeszedł do punktu kolejnego. 
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Ad 21) Wolne głosy i wnioski. 
 Radny Artur Borkowski pytał kiedy zostaną włączone lampy przy drodze 

powiatowej z Nowego Miasta do Komorzy i czy zostaną dołączone do tego 
oświetlenia dwie lampy które obiecał pan Starosta w Komorzy. 
 Wójt informował Radnego, że wszystkie formalności zostały 
dopełnione, lada dzień lampy powinny być włączone, jeżeli chodzi o dalszą 
rozbudowę to trudno powiedzieć, gdyż realizować ma to powiat, z Wójtem 
nikt o tym nie rozmawiał.  

 Radny Marek Mroziński informował, że w Klęce został rozebrany przystanek 
Radny pytał kiedy zostanie postawiony nowy. 
 Wójt informował, że przystanek już jest zakupiony miała go postawić 
Dyrekcja Dróg która jest administratorem, takie było uzgodnienie, czekamy na 
ich ruch, bo przystanek czeka.  

 Radny pytał kiedy zostaną podjęte prace w parku w Klęce.  
 Wójt zawiadomił, że jeszcze Urząd czeka na opinię konserwatora 
zabytków, Urząd już na różne sposoby próbuje tą opinie pozyskać na razie 
bezskutecznie, a zapewnienia były że do końca sierpnia opinia będzie. Dopóki 
tego dokumentu nie mamy nie możemy nic zrobić, gdyż projekt będzie 
odtworzony w taki sposób jak wyglądał 100 lat temu.  

 Wójt informował, że jest przygotowany projekt na drogę powiatową                           
do Chwalęcina, na etapie projektu już padło pytanie ile gmina jest w stanie 
wyłożyć z własnych środków. Projekt przewiduje, rondo, droga ma mieć                   
5,5 m, chodniki, odwodnienie. (…)  
Ponadto Wójt wspominał, o mieszkańcach  Kruczyna którzy składają wnioski 
na przyłączenie do sieci wodociągowej na koszt gminy, ale nikt nie zwraca 
uwagi na to czy kupuje działki uzbrojone czy gminę na to stać, czy gmina ma 
w ogóle taki obowiązek. A gmina boryka się z problemem rozbudowy 
oczyszczalni, z kredytem i wieloma innymi problemami.  

 Radny Juliusz Twardowski informował, że przy ulicy Garncarskiej wciąż 
wybija studzienka deszczowa. 
Wójt informował, że to nie będzie studzienka deszczówka, to może być 
kanalizacyjna, być może ktoś jest do niej podłączony deszczówką.   

 Radny Jacek Nyczke pytał kiedy zaczną się prace związane z budową 
wodociągu w Dębnie. 
 Wójt informował, że nadal trwają uzgodnienia z Koleją, tam trzeba 
zrobić przecisk, musząbyć dwa pozwolenia.  

 Radna Agnieszka Król pytał czy uda się wykorzystać środki z funduszu 
rozwojowego który mamy w związku z umową z enea.  
 Pani Mnich informowała, że środki zostaną wykorzystane, trwa 
procedura związana z uzgodnieniem pozwoleń, w przyszłym tygodniu 
zostanie podpisana umowa.  

 Radna Król pytała kiedy będzie podpisana umowa na rozbudowę remizy 
strażackiej w Nowym Mieście.  
 Wójt informował, że zgodnie z procedurą, po przetargu oferent który 
miał najkorzystniejszą ofertę wzywany jest do  uzupełnienia dokumentów.  

 Radna pytała czy dotarło pozwolenie na budowę pomnika w Nowym Mieście. 
Wójt informował, że jutro odbywa się mały przetarg dotarła jedna oferta.  
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 Radna Król pytała czy uda się dokończyć rowy w Nowym Mieście, gdyż 
mieszkańcy dopytują czy uda się dokończyć udrożnienie rowu aż do 
oczyszczalni.  
 Wójt poinformował, że muszą sprawdzić czy ta woda będzie 
odchodziła, prace będą podejmowane aby był efekt tych prac.  

 Radna Zofia Kędziora wyraziła zdanie, że w sprawie działek w Kruczynie                    
i mieszkańców którzy chcą aby Gmina podłączyła ich do sieci, mieszkańcy 
działali z premedytacją. Zdaniem Radnej doskonale wiedzieli co robią,                       
za chwilę ta sama sytuacja będzie w sołectwie Radnej, jest taka susza,                         
że mieszkańcom wciąż się kurzy, za głośno chodzą kombajny, wszystkim 
wszystko przeszkadza.  

 Radny Marek Mroziński informował, że obiecywał Wójt doprowadzenie 
komunalizacji działek w Klęce do końca tej kadencji, nic nie ruszyło w tym 
temacie, to jest teren któremu nic nie będzie przeszkadzało. W tej chwili jest 
tam zarośnięte, nawet ścieżki tam nie ma. Radny dodał, że w kwestii 
przyłączenia mieszkańców do sieci wodociągowej, Radny wspomniał, że jak 
się budował, to sam kopał i nikomu się nie skarżył.   

 Przewodniczący Rady pan Tomaszewski na zakończenie informował,                        
że została ogłoszona data wyborów samorządowych, w związku z tym należy 
złożyć oświadczenie majątkowe na dwa miesiące przed upływem kadencji tj. 
do 16 września gdyż 16 listopada upływa kadencja. Druga sprawa to sprawa 
posiedzeń w miesiącu wrześniu zostaną zwołane dwie komisje wyjazdowe: 
oświaty i rolnictwa, natomiast wspólne posiedzenie komisji przewiduje się na 
początku października ok. 4 i ostatnia sesja ok 11 października.     

 
Ad 22) Zamknięcie sesji 
 O godzinie 1800 Przewodniczący zamknął XLV Sesję Rady Gminy. 
  
Protokołowała                 Zatwierdził 
Podinspektor ds. Rady Gminy      Przewodniczący Rady 
Julita Ciarcińska-Wachowiak      /-/ Waldemar Tomaszewski 


